
1.374   

    

 

  Boletín Oficial     

Ciudad de Ceuta 
 
 

 

SUMARIO 
 

 

 

BOCCE 
Nº68 

EXTRAORDINARIO 

 

Año XCIX 

Viernes 

30 de Agosto de 2024 

 
 

CEUTA 
D.L.: CE.1-1958 

 

 
 

 
117.- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

118.- 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 
AMGEVICESA.-Resolución del Presidente del Consejo de Admi-
nistración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta 

S.A., D. Alejandro Ramírez Hurtado, por el que se hace público el 

acuerdo alcanzado en el citado órgano el día 29 de agosto de 2024, 
para la creación de diversas Bolsas de Empleo de las categorías de 

Auxiliar de Servicios de Control, Controlador/a de la O.R.A., Taqui-
llero/a y Auxiliar Administrativo/a. 

OTRAS DISPOSICIONES Y ACUERDOS 
 

SERVICIO PÚBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
DIRECCIÓN PROVINCIAL EN CEUTA 

 
Listado provisional del Programa de inserción laboral a través de 

obras y servicios de interés general y social 2024 (Plan de empleo 

CC. LL. 2024). 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
Pag. 1375 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pag. 1381 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.375 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
 

CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

 
 

117.-             ANUNCIO 

 
 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por el que se hace público el acuerdo alcanzado en el citado órgano el día 29 de agosto de 2024, 
para la creación de diversas bolsas de empleo, tras el acuerdo unánime alcanzado también en la Mesa Negociadora de la empre-
sa, con el objetivo de poder atender las necesidades organizativas de las siguientes categorías: Auxiliar de Servicios/Control, 
Controlador/a de la O.R.A., Taquillero/a y Auxiliar Administrativo/a. 
 
 Las bolsas de empleo de las categorías señaladas sustituyen a las bolsas existentes desde la fecha de publicación del 
presente anuncio en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
 La gestión de las citadas bolsas se llevará a cabo de acuerdo con las condiciones publicadas en el B.O.C.CE Nº 6.088, 
de 20 de abril de 2021 y la duración de las mismas será de dos años.  
  
 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración indicado, HE RESUELTO: 
 
 PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de las bolsas de empleo de la sociedad en las categorías de Auxiliar de Ser-
vicios/Control, Controlador/a de la O.R.A., Taquillero/a y Auxiliar Administrativo/a, cuyo orden de prelación se incluye en el 
ANEXO 
 
 SEGUNDO: Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo de reposi-
ción ante el mismo órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes desde su notificación o, en su caso, desde su publicación, de 
acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Admi-
nistraciones Públicas. Sin perjuicio de lo anterior, se podrá ejercitar cualquier otro recurso que se estime precedente.      
  

ANEXO 
BOLSA AUXILIAR SERVICIOS/CONTROL 

    
  

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACION 

***0845** LOPEZ MORALES, MARIA VICTORIA 97,00 

***1029** AL-LAL AHMED, IACOB 94,00 

***1781** DAILAL MOHAMED, LATIFA 89,31 

***4880** MOHAMED MOHAMED, YASER 89,10 

***9205** ABDESELAM MOHAMED, SUAD 81,80 

***9160** AHMED MARZOK, MOHAMED 81,50 

***8521** BORRAS DELGADO, VIRGINIA 81,00 

***5778** ABEZIK AKIOUR, MILOUD 79,40 

***8960** GARCIA GONZALEZ, ANTONIO ALBERTO 78,50 

***7788** LAYACHI CHAIB, SOKRI 78,50 

***0397** MOHAMED MOHAMED, HELIAS 77,17 

***9340** AHMED MOHAMED, HAFID 76,50 

***0300** MOHAMED ABDESELAM, KARIM 75,50 

***8162** CARDENAS NIETO, ELENA MARIA 74,04 

***0264** ABDELKADER MOHAMED, LISANDIN 72,70 

***8125** BARREIRO HITA, ROSA MARIA 72,00 

***9372** LARA GOMEZ, YOLANDA 72,00 

***9006** AHMED HADDU, ABDELHILAH 71,50 

***8266** AMAR MOHAMED, KASSEN 71,50 

***6956** EL BAKKIOUI SARRAJ, ABDELKRIM 71,50 

***8530** PAJARES LARA, ANA MARIA 71,50 

***9112** CHAIRI ABDESELAM, FATIMA SOHORA 70,50 

***7574** RUIZ DEL TORO, INMACULADA 70,00 

***9354** AHMED ABDERRAHAMAN, REDUAN 69,40 

***8272** ABDELKADER MEKKI, MUSTAFA 68,90 

***9429** ABSELAM AHMED, ABDEL LAH 68,20 

***8043** LOPEZ ESPINOSA, DOROTEO 68,10 

***9054** AHMED ABDESELAM, MOHAMED 66,70 

***0112** GARCIA DIAZ, OSCAR 66,70 

***8491** AL-LAL AHMED BENAVIDES, AMAR 66,57 

***7593** GOMEZ RAMIRO, JUAN CARLOS 66,50 

***0016** CALLE MELLADO, PABLO 65,40 

***9324** ABDEL LAH JONSI, MOHAMED 64,50 

***0893** BLANCO VILCHES, TERESA 62,70 

***0084** BOTELLA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 61,60 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.376 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

 ***9437** ROMERO SOUSA, FRANCISCO JAVIER 61,00 

***8563** BARREIRO MARQUEZ, VICTOR MANUEL 60,50 

***0706** ABDESELAM MELOUKI, MOHAMED REDA 60,36 

***2167** IBAÑEZ MARTIN, INMACULADA 60,00 

***0181** MOHAMED MOHAMED, ABSELAM 60,00 

***0142** PEREZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 59,55 

***9222** DUAS MOHAMED, KAMBRIA 59,17 

***2105** GIL VALLEJO, ALEJANDRO 56,60 

***0708** CASTRO CERDAN, ANTONIO ENRIQUE 56,00 

***1119** FERRAZ DOMINGUEZ, MARIA ELENA 55,48 

***0912** GARCIA CABAS, DAVID 55,22 

***6951** LOPEZ FERNANDEZ, JUAN JOSE 55,10 

***1463** ABDESELAM AHMED, LAILA 54,30 

***7959** MOHAMED AMAR, SOHORA 54,00 

***0926** AHMED HOSSAIN, FATIMA ZOHRA 53,96 

***9944** PODADERA BALLESTEROS, ELISABET 53,21 

***9799** CANTIZANO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 53,10 

***9264** ABDELA MOHAMED, MOHAMED 52,70 

***8413** ENFEDDAL MOHAMED, FATGIA 51,40 

***1281** BAANOUN LAMAIS, ANAS 48,64 

***1076** LOPEZ SANCHEZ, YESSICA DE LA C. 48,08 

***8971** AHMED AYAD, ALI 47,91 

***2027** HAJJI AIACHI, ANAS 47,40 

***1433** JIMENEZ MOLINA, MARIA 47,23 

***0694** MOHAMED AHMED, YOSRA 46,12 

***2091** LAROUSSI EL YESEFTI, NAIMA 24,50 

***0952** LAARBI MOHAMED, ASMA 24,50 

***2287** FUENTES GUTIERREZ, DAVID 24,50 

***0533** ALCANTARA PASAMAR, ESTEFANIA 24,00 

***7789** MILUDI AHMED, ABUBAKR SEDIK 24,00 

***9870** ABDESELAM ABDESELAM, HAYAR 24,00 

***0675** AMAR MOHAMED, NAWAL 24,00 

***0727** MOHAMED MOHAMED, KARIM 24,00 

***8308** ALZINA HERNANDEZ, MARIA ESTHER 24,00 

***1448** TAHIRI YAGOUB, ZAKARIAE 23,50 

***0374** DE OLIVEIRA CASTILLO, JAVIER 23,50 

***9036** MOHAMED ENFED DAL, LATIFA 23,50 

***0175** DELICADO ROMERO, OSCAR DAVID 23,50 

***9883** ABDEL LAH AHMED, BILAL 23,50 

***0970** CASTILLO ESPINOSA, FRANCISCO JOSE 23,50 

***1907** PEREZ FERNANDEZ, LAURA TERESA 23,00 

***1216** GARCIA VEGA, LIDIA 23,00 

***9978** ABDELKADER HOSSAIN, NISRIN 23,00 

***0502** ACHOR BALI, TARIK 23,00 

***9206** BACHIR MOHAMED, RIDUAN 23,00 

***0713** PINO GONZALEZ, EMILIO JOSE 23,00 

***9522** MOHAMED ABDEL-LAH, AUIXA 23,00 

***1048** DIAZ HERNANDEZ, JUAN JOSE 23,00 

***1915** CAMPOS ESPINOSA, ANGEL FRANCISCO 23,00 

***0353** ABDEL LAH ABDESELAM, SAID 22,50 

***0620** FERNANDEZ ROBLES, SILVIA 22,50 

***2092** FERNANDEZ AGUILERA, JAIME 22,50 

***0973** SANTIAGO RODRIGUEZ, ELIZABETH 22,00 

***7317** ALARCON REYES, JUAN CARLOS 22,00 

***0777** MORANT FERNANDEZ, LAURA MARIA 22,00 

***1782** KANJAA AMAR, ABDELJAK 22,00 

***9532** GOMEZ RAMIRO, MARIA JESUS 22,00 

***8264** RIVAS PERALBO, MIGUEL ANGEL 21,50 

***9726** GUERRERO MORALES, JOSE LUIS 21,50 

***9625** BARREIRO HITA, FRANCISCO JAVIER 21,50 

***9819** HAMIDO ABDELKADER, MOHAMMED 21,50 

***1535** DOMINGUEZ GOMEZ, CRISTINA 21,50 

***8118** BACHIR MOHAMED, YASMINA 21,50 

***0421** HARROUS MOHAMED, RACHIDA 21,50 

***5081** CHAIRI DEMGHA CHAIRI, SULAYKA 21,50 

***0247** PADRON CASTRO, ANTONIO JOSE 21,50 

***1569** TRUJILLO LOPEZ, RAFAEL 21,50 

***8256** QUERO MOHAMED, SABRA 21,50 

***9883** CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER 21,00 

***8120** MOHAMED AHMED, FARAH 21,00 

***1003** HOSSAIN BADRI, IUNES 21,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.377 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

 ***8361** AOMAR MOHAMED, ABDELUAHEB 21,00 

***0683** AHMED MOHAMED, SUKAINA 21,00 

***0804** LOPEZ SANCHEZ, CRISTINA 21,00 

***9860** PALOMINO  NAVAS, MANUEL 21,00 

***4778** FLORES CONTRERAS, PAULA 21,00 

***8555** GUERRERO RODAS, JORGE LUIS 21,00 

***7929** CASANOVA LEAL, ANA MARIA 21,00 

***1557** OBISPO TROYANO, JUAN CARLOS 20,50 

***8561** ALI LAYACHI, ABDELASIS 20,50 

***8006** MOHAMED MOHAMED, MOHAMED 20,50 

***2205** MARTINEZ SAN MARTIN, OLGA 20,50 

***0467** ALI ABDERRAHAMAN, AHMED 20,00 

***9939** MOHAMED MOHAMED, MOHAMED L. 20,00 

***1229** OCAÑA RODRIGUEZ, MARIA DE AFRICA 20,00 

***9632** SEGURA GARCIA, MARIA DEL MAR 20,00 

***9708** OLMEDO TRUJILLO, DANIEL 19,50 

***1061** MOHAMED ABBAS, HIMAD 19,50 

***7848** BEN SAID OURIAGHLI REGGAZ, ACHRAF 19,50 

***9266** CHAIB MOHAMED, SUFIAN 19,00 

***9888** AFRAOUI CABRERA, SUMAYA 19,00 

***1130** AHMED AHMED, ISMAEL 19,00 

***1293** RAMOS MARIN, JOSE MARIA 19,00 

***9703** DRIS TAHAJIT, MOHSEN 19,00 

***8196** ABSELAM MOHAMED, HOSSAIN 18,50 

***8006** MOHAMED MOHAMED, ABDESELAM 18,50 

***7944** ABDERRAHAMAN MAATE, YUSEF 18,50 

***0224** FERNANDEZ ROLDAN, RAUL 18,50 

***9983** BAKRI FELLOUN, MOHAMED 18,50 

***2471** LARROCA AYUSO, MARIA DEL CARMEN 18,50 

***1238** GARCIA PLAZA, JOSE MARIA 18,50 

***8941** DRIS ABDESELAM, KARIMA 18,50 

***1039** CASTILLO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER 18,50 

***4739** MUSTAFA MOHAMED, SAMIA 18,50 

***1230** CHENTUF AHMED, MOHAMED LOTFI 18,50 

***1255** EL IDRISSI MOHAMED, MOHAMED 18,50 

***1476** GOMEZ ROVIRA, CRISTINA 18,50 

***7849** ENFEDDAL MOHAMED, MOHAMED A. 18,50 

***9101** RANGOU CHAOUI, RABEH 18,00 

***0501** MOHAMED ABDEL-LAH, ASMA 18,00 

***7788** MEDINA BENASAYAG, MESOD 18,00 

***1446** BENAISSA EL KADOURI, KAMAR 18,00 

***8553** ABDELKRIM ABSELAM, ABDELATIF 17,50 

***1421** BERMUDEZ MENA, DANIEL 17,50 

***4753** CARDOSO ESPINOSA, ALBERTO 17,50 

***9838** ABDELKADER MOHAMED, MUSTAFA 17,50 

***1185** BERROCAL DUAS, MARIA 17,50 

***0024** AHMED AHMED, NARIA 17,00 

***0250** HEYOUF MOHAMED, HICHAM 17,00 

***9507** AHMED CHAIB, DINA 17,00 

***0729** SOTOMAYOR ROBLEDO, JOSE ANGEL 17,00 

***0952** LAARBI MOHAMED, HISSA 17,00 

***8590** ABDESELAM LAYACHI, BILAL 17,00 

***9944** AYORA TORO, ROCIO 17,00 

***1646** MORENO LOZANO, CRISTIAN 17,00 

***9596** AHMED AHMED, RACHID 17,00 

***1067** REGRAGUI GOTBI, FOUZIA 17,00 

***9870** ABDESELAM ABDESELAM, IKRAM 17,00 

***0504** DIAZ PALENZUELA, ROCIO 16,50 

***2001** BOUZHAFAR BUHIA, MORAD 16,50 

***8814** BRAHIM HAMED, MOHAMED BADIR 16,50 

***0698** MOHAMED MUÑOZ, KARIM 16,50 

***0927** MEHAND MOHAMED, MOHAMED SAMIR 16,50 

***1505** MOHAMED MOHAMED, YASMINA 16,50 

***0358** MOHAMED CHAIB, LUBNA 16,50 

***0765** ABDESELAM MOHAMED, HAMZA 16,00 

***0143** DE HARO SOLER, MANUEL 16,00 

***1376** EL MOUGHA LAYACHI, YASSIN 16,00 

***0856** MEHDI LAHCEN, SADDIK 15,50 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.378 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

 ***0095** SAN MARTIN FERNANDEZ, EULALIO 15,50 

***8118** BUYEMAA ABDELKADER, HAMIDO 15,50 

***0901** ABDELLAH MOHAMED, MUNIR 15,50 

***0286** ABDESELAM MOHAMED, ANUAR 15,50 

***1450** ABDEL LAH MOHAMED, ELIAS 15,50 

***9446** MUSTAFA MOHAMED, NADIA 15,50 

***2190** SIERRA MERIDA, PEDRO JESUS 15,50 

***2421** SANTIAGO NARANJO, GABRIEL 15,50 

***0075** BARRERO LARA, CARLOS MIGUEL 15,50 

***9179** AHMED AHMED, MERIAM 15,50 

***9971** ALI JALID, BADREDIN 15,00 

***0749** PODADERA BALLESTEROS, SUSANA 15,00 

***0747** FLORES CONTRERAS, SONIA 15,00 

***9201** AMEGGARON MOHAMED, MOHAMED 15,00 

***0124** MORENO RUIZ, MIGUEL ANGEL 15,00 

***0366** MOHAMED AHMED, SAMIRA 15,00 

***1592** MESA DOMINGUEZ, PAULA 15,00 

***9581** MIZZIAN ALARCON, ABSELAN 15,00 

***4842** CASARES GOMEZ, NURIA 15,00 

***2158** IDEIS EL ALAM, SAMI 15,00 

***1304** MOHAMED ABDESELAM, MOHAMED 14,50 

***8884** AHMED SAYAD, MOHAMED 14,50 

***0650** JIMENEZ BALLESTEROS, ELISABETH 14,50 

***7919** GARCIA MOHAMED, AGUSTIN 14,50 

***1516** REDONDO SANCHEZ, JUAN ANTONIO 14,50 

***8981** ABDESELAM MOHAMED, REDUAN 14,50 

***2458** ABDESELAM AHMED, IUSRA 14,50 

***9924** SANCHEZ RODRIGUEZ, GEMA MARIA 14,00 

***7953** AHSAINI AHMED, SOURAYA 14,00 

***0979** MEDINA BENITEZ, GEMA MARIA 14,00 

***8924** ABSELAM MOHAMED, MOHAMED TARIK 14,00 

***8819** AHMED MOHAMED, MUSTAFA 14,00 

***0412** BELLON VIGO, MARIA LORENA 14,00 

***9736** LARIFI MOHAMED, OUAEL 14,00 

***0913** AHMED HOSSAIN, MOHAMED ANUAR 14,00 

***9811** ALI AHMED, TURIA 14,00 

***1221** DIDOUCH KASSEN, ABDELILAH 14,00 

***9354** ABDEL-LAH MEHDI, NAIMA 14,00 

***7321** ALEJO VERGEL, JOSE LUIS 14,00 

***9425** REDONDO LIGERO, CRISTOBAL 13,50 

***8194** ABDESELAM SALAH, ANUAR 13,50 

***1894** LOPEZ GONZALEZ, SANDRA 13,50 

***7399** ABDEL-AH AMAR, MOHAMED 13,50 

***7987** MOHAMED AMAR, ABDELTEF 13,50 

***0426** ABDELKADER KASSEN, ALI 13,50 

***8863** AHMED AMAR, NAYAT 13,50 

***9706** DAKDAKI AHMED, SARA 13,50 

***9580** VALLEJO VALLE, DAVID 13,00 

***8169** JIMENEZ CAMPAÑA, FCO. JAVIER 13,00 

***1229** AYORA AHMED, MERIEM 13,00 

***0027** PAZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER 13,00 

***9272** GARCIA GOMEZ, MARIA DE AFRICA 13,00 

***8675** AHMED AHMED, MOHAMED 13,00 

***1264** AZMAN ABDESELAM , NAUFAL 13,00 

***9931** HOSSAIN MOHAMED, SUCAINA 13,00 

***0997** RUIZ RECIO, JESUS 12,50 

***9432** MARTINEZ MELENDO, SUSANA 12,50 

***9896** SERRAN PERALBO, SERGIO 12,50 

***1140** AHMED AHMED, HAKIM 12,50 

***9863** ATENCIA MELIAN, LUCIA 12,50 

***1254** DE LUNA SANCHEZ, PILAR MARIA 12,50 

***0072** MOHAMED ABDERRAHAMAN, ABSELAM 12,50 

***9652** MOHAMED MOHAMED, MOHAMED H. 12,50 

***9855** MOHAMED MOHAMED, MOHAMED 12,50 

***8495** ABDEL LAH AHMED, MOHAMED YUSEF 12,50 

***0476** SANCHEZ ROLDAN, ANA MARIA 12,50 

***0516** PICAZO BERNAL, GEMA EMILIA 12,50 

***9320** AL LUCH DRIS, MOHAMED 12,00 

***9132** AHMED MOHAMED, YAMILA 12,00 

***7699** GARCIA PASCUAL, ANTONIO 12,00 

***9974** MOHAMED MOHAMED, BILAL 12,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.379 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOLSA TAQUILLERO/A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOLSA CONTROLADOR/A DE LA O.R.A. 
 

 
 

***1502** AGUILAR LOPEZ, ESTEFANIA 12,00 

***1415** ABDESELAM AHMED, WAIL 12,00 

***1862** LOPEZ CAÑONES, ANTONIO 12,00 

***0202** ES-SEBYHY DRIS, CHADIA 12,00 

***4846** CRESPO PAVO, ALICIA 11,50 

***8439** MOJTAR MOHAMED, SAID 11,50 

***0027** PAZ PEREZ, JESUS 11,50 

***1368** AHMED ZITANE, HAJAR 11,50 

***7774** DRIS LAHSEN, FAISAL 11,50 

***0816** GARCIA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 11,50 

***0899** ABSELAM ABDESELAM, HAMED 11,50 

***1195** JARAMILLO RAMIREZ, YURENA Mª 11,50 

***1157** MOHAMED AHMED, NORA 11,50 

***1217** MOHAMED AOMAR, RANDA 11,50 

***0421** PEREZ SALGUERO, SERGIO MANUEL 11,50 

***0115** ABDEL LAH MOHAMED, SUMAIHA 11,50 

***0654** LUQUE RUIZ, GEMA DE ARANZAZU 11,00 

***0263** MUSTAFA MOHAMED, AHMED 11,00 

***1865** JARAMILLO RIOS, RUBEN 11,00 

***8050** ROS ALCAIDE, CAROLINA 11,00 

***1594** MOHAMED DAOUDI, RANDA 11,00 

***7119** CARRASCO RAMBLA, FRANCISCO 11,00 

***6737** BECERRA PEREZ, JESUS 10,50 

***7609** MARTIN ESCALANTE, ANTONIO JESUS 10,50 

***7739** GONZALEZ GUTIERREZ, ANTONIA 10,50 

***9993** FERNANDEZ TEMPRANO, Mª ISABEL 10,50 

***8177** ABDESELAM MOHAMED, SALUA 10,50 

***1544** MARTIN ANSEDE, VICENTE DANIEL 10,50 

***0328** CABEZA PEREZ, NURIA 10,00 

***8019** MEHDI BELAIDI, ABDELHILA 10,00 

***1283** LAYACHI CHAIB, TAREK 10,00 

***0051** LÓPEZ CALVO, EVA MARIA 10,00 

***8953** MOHAMED HAMMU, MOHAMED 10,00 

***7789** MILUDI AHMED, MOHAMED ALI 10,00 

***8196** ABSELAM MOHAMED, MOHAMED 10,00 

***0013** LIAZID ABDELKADER, RACHID 10,00 

***7364** MERCADO PEREZ, MARIA DOLORES 10,00 

***0214** AHMED ABDESELAM, HICHAM 10,00 

***0816** AIT OUAHMAN AHMED, FATIMA 10,00 

***0017** AHMED MOHAMED, SUFIAN 10,00 

***1926** YARRARI MOHAMED, ICHAM 10,00 

***8983** ABDEL LAH SELAM, MOHAMED 10,00 

***9543** ABAJTOUR HAMED, FADUA 10,00 

***5170** PEREZ BENITEZ, MARIO 10,00 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***0469** DAILAL MOHAMED, LATIFA 39,00 

***9881** PEREZ MANCERA, BARTOLOME MIGUEL 33,00 

***8837** RUIZ SANCHEZ, TERESA 33,00 

***2140** ALARCON REYES, JUAN CARLOS 31,50 

***0893** BLANCO VILCHES, TERESA 29,25 

***0195** ALFONSEA HEREDIA, MARIA DEL PILAR 28,50 

***8883** BENITEZ GONZALEZ, ISMAEL 27,75 

***8618** ABSELAM ALÍ, HAIAT 27,00 

***0043** GUERRERO NARANJO, LUIS JAVIER 26,25 

***9379** MOHAMED ABDESELAM, HIMO 23,25 

***9444** AGUILAR ESCOBAR, CRISTINA BELEN 22,50 

***0072** MOHAMED ABDERRAHAMAN, ABSELAM 21,75 

***6737** BECERRA PEREZ, JESUS 15,00 

***9883** CELAYA RUIZ, FRANCISCO JAVIER 8,25 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

***0658** NUNES ACHBAYA, YASIR 60,00 

***0737** RODRIGUEZ RUIZ - ADAME, TAMARA 46,50 

***2091** LAROUSSI EL YESEFTI, NAIMA 43,50 

***9427** MOHAMED MOHAMED, NAHIMMA 28,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.380 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

BOLSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE AD-
MINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 29/08/2024 
 

 
 
 
 
 
 

DNI APELLIDOS PUNTUACIÓN 

***0148** DOMINGUEZ GOMEZ, SARA 25,50 

***0595** RODRIGUEZ TORRES, VANESSA 25,00 

***7788** MEDINA BENASAYAG, MESOD 28,00 

***1145** ZAPATERO ROCAMORA, EVA 23,00 

***0845** LOPEZ MORALES, MARIA VICTORIA 21,00 

***0989** EL BAKIOUI MOHAMED, KAUTAR 23,00 

***6881** RUIZ DEL PORTAL MORENTE, MANUEL 19,50 

***7929** CASANOVA LEAL, ANA MARIA 19,50 

***3793** ROMAN DELGADO, MARIA GEMA 19,00 

***8554** REBOLLAR FERNANDEZ, MARIA JOSE 18,00 

***1511** OBISPO MARQUEZ, MARIA DE LA PROVIDENCIA 18,00 

***8886** GARCIA GUERRA, CRISTINA MARIA 18,00 

***0845** LOPEZ MORALES, MARIA VICTORIA 18,00 

***4705** SANCHEZ ROMERO, LUCIA 17,50 

***7317** ALARCON REYES, JUAN CARLOS 16,00 

***9387** BENITEZ BIONDI, BLANCA PAOLA 16,00 

***0200** GARCIA GUERRA, SUSANA 16,00 

***0441** CUBE ASTUDILLO, GEMA 16,00 

***0401** MARTIN BERNAL, RAFAEL 16,00 

***1777** COLOMA ROCHA, JORGE TARSILO 15,50 

***0752** CABEZON PORTILLO, GEMA MARIA 15,00 

***0145** CONTRERAS SANCHEZ, NOELIA 14,00 

***8188** CONEJO ALMENDRO, MONICA 13,00 

***1412** UMBRIA VALLE, CAROL 13,00 

***0610** MORALES BECERRA, PATRICIA 12,00 

***9973** MARTINEZ PEREZ, ALVARO 12,00 

***0654** LUQUE RUIZ, GEMA DE ARANZAZU 11,00 

***0737** RODRIGUEZ RUIZ - ADAME, TAMARA 11,00 

***8170** MARTINEZ MARTIN, MONICA 9,50 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.381 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

O
T

R
A

S
 D

IS
P

O
S

IC
IO

N
E

S
 Y

 A
C

U
E

R
D

O
S

 
 

S
E

R
V

IC
IO

 P
Ú

B
L

IC
O

 D
E

 E
M

P
L

E
O

 E
S

T
A

T
A

L
 

D
IR

E
C

C
IÓ

N
 P

R
O

V
IN

C
IA

L
 E

N
 C

E
U

T
A

 
  11

8
.-

 
D

e 
co

n
fo

rm
id

ad
 c

o
n
 l

o
 d

is
p
u
e
st

o
 e

n
 e

l 
A

n
e
x
o

 I
I 

d
el

 p
ro

ce
d

im
ie

n
to

 d
e 

G
es

ti
ó

n
 d

e 
la

s 
O

fe
rt

as
 p

u
b
li

ca
d

o
 e

n
 B

O
C

C
E

 d
e 

2
6
.0

7
.2

0
2
4
 s

eg
ú
n
 R

es
o

lu
c
ió

n
 d

e 
ad

ju
d

ic
ac

ió
n
 d

e 
la

 c
o

n
v
o

ca
-

to
ri

a 
p
ar

a 
e
l 
P

ro
g
ra

m
a 

d
e 

in
se

rc
ió

n
 l

a
b
o

ra
l 
a 

tr
av

és
 d

e 
o

b
ra

s 
o
 s

er
v
ic

io
s 

d
e 

in
te

ré
s 

g
en

er
a
l 

y
 s

o
c
ia

l 
e
n
 e

l 
á
m

b
it

o
 d

e 
co

la
b
o

ra
c
ió

n
 c

o
n
 l

a
s 

co
rp

o
ra

ci
o

n
e
s 

lo
ca

le
s,

 s
e 

p
ro

ce
d
e 

a 
la

 p
u
b
li

ca
c
ió

n
 d

e
l 

li
st

ad
o

 p
ro

v
is

io
n
a
l 
a 

lo
s 

e
fe

ct
o

s 
d
e 

m
á
x
im

a 
d

if
u
si

ó
n

 
 

C
o
n

v
en

io
 S

er
v
ic

io
 P

ú
b

li
co

 d
e 

E
m

p
le

o
 E

st
a
ta

l 
- 

C
o
rp

o
ra

ci
o
n

e
s 

L
o
ca

le
s.

 O
rd

en
 T

E
S

/1
0
7
7
/2

0
2
3
, 

 
d

e 
2
8
 d

e 
se

p
ti

em
b

re
 (

B
O

E
 d

e 
2
9
 d

e 
se

p
ti

em
b

re
).

  
(P

la
n

 d
e 

em
p

le
o

 C
iu

d
a
d

 d
e 

C
eu

ta
 2

0
2
4
) 

 
 

L
IS

T
A

D
O

 P
R

O
V

IS
IO

N
A

L
 

D
N

I/
N

IE
 

A
P

E
LL

ID
O

S 
Y

 N
O

M
B

R
E 

P
R

IO
R

IT
A

R
IO

 
Y/

O
 E

.S
. 

O
C

U
PA

C
IÓ

N
 

A
n

ti
gü

e
d

ad
 

d
em

an
d

a
 

R
es

p
o

n
sa

b
ili

d
ad

  
fa

m
ili

ar
 

C
u

rs
o

s 
SE

P
E 

20
21

 
a 

20
23

 
M

ay
o

re
s 

d
e 

45
 

añ
o

s 
N

in
gú

n
 P

.E
 a

n
te

-
ri

o
r 

P
ri

m
er

a 
 

ex
p

e
ri

en
ca

 
P

u
n

tu
ac

ió
n

 
to

ta
l 

**
*9

62
6*

*
 

A
B

A
JT

O
U

R
 S

A
M

IR
A

 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
10

,8
 

1,
2

 
1 

1 
2 

1 
17

 

**
*1

84
5*

*
 

A
B

AT
TO

U
Y 

H
A

M
ED

 H
U

N
A

ID
A

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

1,
7

 
0 

0 
0 

2 
1 

4,
7

 

**
*1

84
5*

*
 

A
B

AT
TO

U
Y 

H
A

M
ED

 N
U

H
A

IL
A

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0,
3

 
0 

0 
0 

2 
1 

3,
3

 

**
*1

45
1*

*
 

A
B

D
EL

 L
A

H
 A

B
D

EL
K

A
D

ER
 S

A
M

IA
 

  
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
1,

8
 

0 
0 

0 
2 

0 
3,

8
 

**
*4

81
6*

*
 

A
B

D
EL

 L
A

H
 A

B
D

ES
EL

A
M

 H
A

LL
A

R
 

  
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
0,

6
 

0 
0 

0 
2 

0 
2,

6
 

**
*0

90
7*

*
 

A
B

D
EL

 L
A

H
 A

B
D

ES
EL

A
M

 L
A

IL
A

 
* 

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

3,
6

 
2,

4
 

0 
0 

0 
0 

6 

**
*0

23
8*

*
 

A
B

D
EL

 L
A

H
 E

L 
FH

A
L 

H
A

N
A

N
 

  
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
1 

2,
4

 
0 

0 
0 

0 
3,

4
 

**
*8

16
9*

*
 

A
B

D
EL

K
A

D
ER

 A
B

D
ES

EL
A

M
 L

U
B

N
A

 
  

C
O

N
SE

R
JE

 
11

,1
 

2,
4

 
0 

0 
2 

0 
15

,5
 

**
*0

43
4*

*
 

A
B

D
EL

K
A

D
ER

 E
N

FE
D

D
A

L 
IK

R
A

M
 

* 
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
1,

8
 

2,
4

 
0 

0 
0 

0 
4,

2
 

**
*9

90
1*

*
 

A
B

D
EL

KR
IM

 M
O

H
A

M
ED

 H
A

B
IL

 
* 

C
O

N
D

U
C

TO
R

 
10

,5
 

2,
4

 
0 

1 
0 

0 
13

,9
 

**
*9

39
5*

*
 

A
B

D
EN

N
EB

I A
B

D
ES

EL
A

M
 M

O
H

A
M

ED
 

* 
C

O
N

SE
R

JE
 

1 
3 

1 
0 

0 
0 

5 

**
*9

14
0*

*
 

A
B

D
ER

R
A

H
A

M
A

N
 A

YA
D

 F
A

D
U

A
 

  
D

U
E 

1,
1

 
1,

2
 

0 
1 

0 
0 

3,
3

 

**
*0

05
4*

*
 

A
B

D
ER

R
A

H
A

M
A

N
 L

A
A

R
B

I S
U

K
A

IN
A

 
  

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

2,
8

 
0 

1 
0 

0 
0 

3,
8

 

**
*9

60
8*

*
 

A
B

D
ER

R
A

H
IM

 A
B

D
ES

EL
A

M
 IM

A
N

 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
11

,9
 

2,
4

 
1 

0 
2 

0 
17

,3
 

**
*5

40
7*

*
 

A
B

D
ER

R
A

M
A

N
 M

O
H

A
M

ED
 M

A
R

IA
M

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0,
3

 
0,

6
 

0 
0 

0 
0 

0,
9

 

**
*8

15
4*

*
 

A
B

D
ER

R
AY

A
B

 L
A

A
R

B
I E

R
H

IM
O

 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

4 
0,

6
 

0 
1 

0 
0 

5,
6

 

**
*8

76
1*

*
 

A
B

D
ES

EL
A

M
 A

B
D

EL
LA

H
 H

A
LI

 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

1 
3,

6
 

1 
1 

2 
0 

8,
6

 

**
*9

91
3*

*
 

A
B

D
ES

EL
A

M
 A

B
D

ES
EL

A
M

 N
IS

R
IN

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

3,
7

 
0 

0 
0 

2 
1 

6,
7

 

**
*8

25
1*

*
 

A
B

D
ES

EL
A

M
 A

B
D

ES
EL

A
M

 R
A

C
H

ID
A

 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
12

,9
 

1,
2

 
1 

1 
0 

0 
16

,1
 

**
*8

76
1*

*
 

A
B

D
ES

EL
A

M
 A

H
M

ED
 N

A
H

IM
A

 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
12

,4
 

2,
4

 
1 

1 
0 

0 
16

,8
 

**
*9

13
1*

*
 

A
B

D
ES

EL
A

M
 A

H
M

ED
 S

O
D

IA
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
12

,4
 

3 
0 

1 
0 

0 
16

,4
 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.382 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

 
**

*9
93

6*
*

 
A

B
D

ES
EL

A
M

 H
O

D
 D

A
 S

U
LA

IC
A

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0
,1

 
1,

2
 

0 
0 

0 
0 

1,
3

 

**
*8

59
0*

*
 

A
B

D
ES

EL
A

M
 L

AY
A

C
H

I A
N

IZ
A

 
  

C
O

N
SE

R
JE

 
1

2
,4

 
3

 
1 

1 
0 

0 
17

,4
 

**
*0

90
2*

*
 

A
B

D
ES

EL
A

M
 M

O
H

A
M

ED
 L

A
M

IA
H

 
* 

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

0
,9

 
1,

2
 

0 
0 

2 
0 

4,
1

 

**
*7

78
4*

*
 

A
B

D
ES

EL
A

M
 M

O
H

A
N

D
 H

U
LA

IA
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
7

 
1,

2
 

0 
0 

0 
0 

8,
2

 

**
*2

31
9*

*
 

A
B

SE
LA

M
 B

EN
 H

A
M

M
O

U
 M

A
LA

K
 

  
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
3

,6
 

0
 

0 
0 

2 
1 

6,
6

 

**
*7

42
2*

*
 

A
B

SE
LA

N
 M

O
H

A
M

ED
 N

U
R

IA
 

  
JE

FE
 D

E 
EQ

U
IP

O
 

3
,6

 
1,

2
 

0 
1 

0 
0 

5,
8

 

**
*2

60
8*

*
 

A
G

H
A

TA
S 

SA
ID

A
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
8

,9
 

0
 

0 
1 

2 
1 

12
,9

 

**
*1

77
7*

*
 

A
G

U
IL

A
R

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 IV

A
N

 
  

TE
C

.S
IS

T.
M

IC
R

O
IN

FO
R

M
ÁT

IC
A

 Y
 R

ED
ES

 
3

,5
 

0
 

0 
0 

2 
1 

6,
5

 

**
*4

79
2*

*
 

A
H

M
ED

 A
B

D
E 

LA
H

 N
AY

U
A

 
* 

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

1
,9

 
1,

2
 

0 
0 

0 
0 

3,
1

 

**
*9

56
0*

*
 

A
H

M
ED

 A
B

D
EL

A
ZI

Z 
M

O
H

A
M

ED
 

* 
P

EÓ
N

 G
EN

ER
A

L 
1

0
,2

 
1,

2
 

0 
1 

0 
0 

12
,4

 

**
*9

18
9*

*
 

A
H

M
ED

 A
B

D
ES

EL
A

M
 B

AT
U

L 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
1

2
,8

 
2,

4
 

2 
1 

0 
0 

18
,2

 

**
*0

69
1*

*
 

A
H

M
ED

 A
B

D
ES

EL
A

M
 N

A
D

IA
 

  
A

U
X

IL
IA

R
 E

N
FE

R
M

ER
ÍA

 
5

,3
 

3,
6

 
0 

0 
0 

0 
8,

9
 

**
*8

38
4*

*
 

A
H

M
ED

 A
B

D
ES

EL
A

M
 N

A
IM

A
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
1

2
,2

 
0

 
0 

1 
0 

0 
13

,2
 

**
*9

66
6*

*
 

A
H

M
ED

 A
H

M
ED

 A
B

D
EL

A
 

* 
JE

FE
 D

E 
EQ

U
IP

O
 

4
,5

 
2,

4
 

0 
1 

0 
0 

7,
9

 

**
*8

27
3*

*
 

A
H

M
ED

 A
H

M
ED

 H
A

D
D

U
C

H
 

  
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
1

,8
 

0,
6

 
0 

1 
0 

0 
3,

4
 

**
*0

19
5*

*
 

A
H

M
ED

 A
H

M
ED

 N
IS

R
IN

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

7
 

0,
6

 
0 

0 
0 

0 
7,

6
 

**
*9

15
5*

*
 

A
H

M
ED

 A
M

A
R

 L
AT

IF
A

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

1
,9

 
0

 
0 

1 
0 

0 
2,

9
 

**
*1

23
4*

*
 

A
H

M
ED

 C
H

A
H

C
H

O
U

H
 A

IC
H

A
 

  
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
2

,3
 

0
 

0 
0 

2 
0 

4,
3

 

**
*2

43
9*

*
 

A
H

M
ED

 L
A

H
A

SE
N

 N
IS

R
IN

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0
,2

 
0

 
0 

0 
2 

0 
2,

2
 

**
*8

21
1*

*
 

A
H

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 
* 

EL
EC

TR
IC

IS
TA

 
1

,7
 

2,
4

 
0 

1 
0 

0 
5,

1
 

**
*0

76
8*

*
 

A
H

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 S
A

U
SA

N
 

  
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
0

,2
 

0
 

0 
0 

0 
0 

0,
2

 

**
*0

79
7*

*
 

A
H

M
ED

 M
O

JT
A

R
 F

AT
O

M
A

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

7
 

0
 

0 
0 

0 
0 

7 

**
*7

95
8*

*
 

A
H

M
ED

 M
O

TJ
A

R
 F

A
R

ID
A

 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
6

,9
 

1,
2

 
1 

1 
0 

0 
10

,1
 

**
*3

25
1*

*
 

A
H

M
IM

O
U

D
 S

O
H

D
IA

 
  

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

2
0

,7
 

0,
6

 
0 

1 
2 

1 
25

,3
 

**
*1

18
8*

*
 

A
L 

LA
L 

LA
H

A
C

EN
 H

A
N

A
N

 
  

C
O

N
SE

R
JE

 
1

3
,9

 
0,

6
 

0 
1 

0 
0 

15
,5

 

**
*1

43
4*

*
 

A
L 

LA
L 

M
O

H
A

M
ED

 Y
A

SM
IN

A
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
3

,6
 

3
 

0 
0 

0 
0 

6,
6

 

**
*0

66
5*

*
 

A
LC

A
ID

E 
C

ER
R

U
D

O
 M

A
R

IN
A

 
  

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

5
,2

 
0

 
0 

0 
0 

0 
5,

2
 

**
*4

83
7*

*
 

A
LG

U
A

C
IL

 B
EL

A
N

D
O

 M
IR

EI
A

 
  

D
U

E 
3

,5
 

0
 

0 
0 

0 
0 

3,
5

 

**
*8

09
4*

*
 

A
LI

 A
B

D
ES

EL
A

M
 Y

U
SE

F 
  

C
O

N
SE

R
JE

 
1

2
,4

 
0

 
2 

1 
0 

0 
15

,4
 

**
*0

32
1*

*
 

A
LI

 E
L 

H
A

IK
 S

A
B

A
H

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

4
,1

 
0

 
1 

0 
2 

0 
7,

1
 

**
*9

10
3*

*
 

A
LV

A
R

EZ
 T

O
R

R
ES

 E
V

A
 M

A
R

IA
 

  
D

U
E 

0
 

1,
2

 
0 

0 
0 

0 
1,

2
 

**
*0

34
5*

*
 

A
LV

A
R

IÑ
A

S 
O

TE
R

O
 L

O
R

EN
A

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0
,1

 
0

 
0 

0 
0 

0 
0,

1
 

**
*9

08
9*

*
 

A
M

A
R

 A
LI

 Y
A

SM
IN

A
 

  
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
1

7
,5

 
1,

2
 

0 
0 

2 
1 

21
,7

 

**
*0

81
2*

*
 

A
M

A
R

 L
A

ZR
A

K
 F

A
R

A
H

 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
1

2
,2

 
2,

4
 

1 
0 

0 
0 

15
,6

 

**
*1

03
3*

*
 

A
M

N
A

D
 A

H
M

ED
 IB

R
A

H
IM

 
  

M
O

ZO
 D

E 
C

A
R

G
A

 Y
 D

ES
C

A
R

G
A

 
1

2
,1

 
0

 
0 

0 
2 

1 
15

,1
 

**
*1

80
1*

*
 

A
M

N
A

D
 S

O
A

D
IA

 
  

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

1
9

,1
 

0
 

0 
1 

0 
0 

20
,1

 

**
*4

78
2*

*
 

A
M

R
A

N
I L

A
H

SE
N

 IM
A

N
 

  
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
1

 
0

 
0 

0 
2 

1 
4 

**
*2

49
5*

*
 

A
ZG

H
A

R
 E

L 
G

H
R

IB
 S

A
LI

M
A

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

1
,8

 
1,

2
 

0 
0 

0 
0 

3 

**
*1

25
5*

*
 

A
ZM

A
N

 A
B

D
EL

K
A

D
ER

 K
A

U
TA

R
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
4

,3
 

0
 

0 
0 

2 
1 

7,
3

 

**
*0

17
9*

*
 

B
A

JA
D

D
I M

U
ST

A
P

H
A

 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

1
3

,8
 

3
 

0 
1 

2 
0 

19
,8

 

**
*1

07
5*

*
 

B
EL

H
A

C
H

 H
A

M
ED

 U
N

A
ID

A
 

  
C

O
N

SE
R

JE
 

1
2

,7
 

0
 

1 
0 

2 
1 

16
,7

 

**
*1

85
7*

*
 

B
EN

 A
D

D
Y 

SA
N

H
A

JI
 M

A
R

IA
M

 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
1

2
,9

 
2,

4
 

0 
0 

2 
0 

17
,3

 

**
*0

63
0*

*
 

B
EN

 A
LI

 S
O

U
ED

IA
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
3

,7
 

0
 

0 
0 

2 
1 

6,
7

 

**
*9

67
5*

*
 

B
EN

D
A

O
U

IA
 N

A
D

IA
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
6

 
2,

4
 

0 
0 

0 
0 

8,
4

 

**
*4

01
2*

*
 

B
EN

SB
IH

 N
A

IM
I F

AT
IM

A
 Z

O
H

R
A

 
  

C
O

N
SE

R
JE

 
1

2
,6

 
0

 
1 

0 
2 

1 
16

,6
 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.383 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

 
**

*6
91

2*
*

 
B

LA
N

C
O

 S
U

A
R

EZ
 M

ER
C

ED
ES

 
  

JA
R

D
IN

ER
O

 
12

,3
 

0 
0 

1 
0 

0 
13

,3
 

**
*7

90
4*

*
 

B
O

U
B

K
ER

 B
O

U
C

H
K

A
R

EN
 S

U
M

AY
A

 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
13

,9
 

2,
4

 
1 

1 
0 

0 
18

,3
 

**
*4

70
1*

*
 

B
O

U
C

H
A

C
H

IA
 E

LM
IR

 A
ZI

ZA
 

  
C

O
N

SE
R

JE
 

12
,2

 
1,

2
 

1 
1 

0 
0 

15
,4

 

**
*1

04
0*

*
 

B
O

U
LI

F 
M

O
H

A
M

ED
 H

U
D

A
 

  
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
0,

2
 

0,
6

 
1 

0 
0 

0 
1,

8
 

**
*0

95
7*

*
 

B
R

IN
G

A
S 

D
U

A
R

TE
 R

O
C

IO
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
5,

5
 

0 
2 

0 
0 

0 
7,

5
 

**
*0

28
7*

*
 

B
U

LA
IC

H
 A

H
M

ED
 L

IS
SA

N
 E

D
IN

N
E 

* 
C

O
N

SE
R

JE
 

10
,5

 
3 

1 
1 

0 
0 

15
,5

 

**
*0

58
1*

*
 

B
U

N
U

A
R

 M
O

H
A

M
ED

 F
AT

IM
A

 S
O

H
O

R
A

 
  

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

1,
1

 
1,

2
 

0 
0 

2 
0 

4,
3

 

**
*1

62
3*

*
 

B
U

X
TA

 N
A

A
M

I S
A

LM
A

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0,
1

 
0 

1 
0 

2 
1 

4,
1

 

**
*4

29
6*

*
 

C
A

H
LO

U
N

 L
O

U
B

N
A

 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

3,
8

 
0 

0 
0 

2 
0 

5,
8

 

**
*7

93
6*

*
 

C
A

N
O

 M
AT

EO
S 

M
A

R
IA

 L
U

IS
A

 
  

C
O

N
SE

R
JE

 
13

,6
 

0 
0 

1 
2 

1 
17

,6
 

**
*5

03
2*

*
 

C
A

N
TO

N
 M

O
R

EN
O

 J
O

SE
 

  
TE

C
.S

IS
T.

M
IC

R
O

IN
FO

R
M

ÁT
IC

A
 Y

 R
ED

ES
 

4,
1

 
0 

0 
0 

2 
1 

7,
1

 

**
*0

81
8*

*
 

C
A

R
R

ET
O

 C
A

Ñ
ET

E 
PE

D
R

O
 J

A
V

IE
R

 
  

D
U

E 
1,

9
 

0 
0 

0 
2 

0 
3,

9
 

**
*1

14
0*

*
 

C
A

U
D

EV
IL

LA
 V

EG
A

 N
O

EL
IA

 
  

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

2,
4

 
1,

2
 

0 
0 

2 
0 

5,
6

 

**
*9

41
1*

*
 

C
H

A
IB

 A
B

D
EL

A
ZI

Z 
K

A
R

IM
A

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

5,
3

 
2,

4
 

0 
1 

0 
0 

8,
7

 

**
*1

03
3*

*
 

C
H

A
IR

I A
H

M
ED

 R
A

H
M

A
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
5,

3
 

0,
6

 
1 

1 
0 

0 
7,

9
 

**
*9

94
8*

*
 

C
H

A
IR

I C
H

A
IR

I I
N

SA
F 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
1 

0 
0 

0 
2 

0 
3 

**
*1

04
1*

*
 

C
H

A
IR

I K
H

R
IR

IB
 T

O
U

R
IA

 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
1

1
 

3 
1 

0 
2 

0 
17

 

**
*1

02
0*

*
 

C
H

A
IR

I M
O

H
A

M
ED

 M
A

R
IA

N
 

  
C

O
N

SE
R

JE
 

12
,7

 
0 

0 
0 

2 
1 

15
,7

 

**
*9

89
1*

*
 

C
H

A
N

TO
U

FI
 K

H
A

D
IJ

A
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
13

,7
 

3 
0 

1 
2 

0 
19

,7
 

**
*8

34
5*

*
 

C
H

A
O

U
I A

IC
H

A
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
18

,1
 

2,
4

 
0 

1 
2 

1 
24

,5
 

**
*6

25
4*

*
 

C
H

B
A

N
I E

L 
ID

R
IS

SI
 B

O
U

ZE
K

R
I N

A
IM

A
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
8,

7
 

0,
6

 
0 

1 
0 

0 
10

,3
 

**
*0

52
5*

*
 

C
H

E
LL

A
F 

M
O

H
A

M
ED

 H
U

M
A

IM
A

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0,
8

 
0 

0 
0 

0 
0 

0,
8

 

**
*6

59
2*

*
 

C
O

R
TE

S 
M

O
N

TI
LL

A
 F

EL
IS

A
 

  
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
0 

0,
6

 
0 

1 
0 

0 
1,

6
 

**
*5

73
0*

*
 

D
B

A
N

I N
A

IM
A

 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

5,
7

 
2,

4
 

0 
0 

2 
0 

10
,1

 

**
*4

85
2*

*
 

D
EL

IC
A

D
O

 J
U

R
A

D
O

 J
A

V
IE

R
 

  
M

O
ZO

 D
E 

C
A

R
G

A
 Y

 D
ES

C
A

R
G

A
 

8,
9

 
0 

0 
0 

2 
1 

11
,9

 

**
*4

72
7*

*
 

D
O

N
C

EL
 S

U
A

R
EZ

 G
IS

EL
A

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

1,
1

 
0 

0 
0 

2 
1 

4,
1

 

**
*0

27
5*

*
 

D
O

R
A

D
O

 U
R

IB
E 

FC
O

. J
A

V
IE

R
 

  
D

U
E 

0,
2

 
0 

0 
0 

0 
0 

0,
2

 

**
*0

91
4*

*
 

D
R

IS
 A

H
O

U
A

R
I Y

A
SM

IN
A

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0 
0 

0 
0 

2 
0 

2 

**
*2

16
4*

*
 

EL
 F

ER
C

H
A

M
 N

O
U

H
A

D
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
4,

4
 

0 
0 

0 
2 

1 
7,

4
 

**
*5

04
5*

*
 

EL
 F

ER
C

H
EM

 S
A

ID
A

 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

5,
3

 
3,

6
 

0 
1 

0 
0 

9,
9

 

**
*1

75
9*

*
 

EL
 F

ER
K

LI
 A

B
D

ES
EL

A
M

 D
IN

A
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
9,

3
 

0 
0 

0 
2 

1 
12

,3
 

**
*4

48
7*

*
 

EL
 G

A
M

H
IO

U
I A

C
H

K
A

R
 M

U
ST

A
FA

 
  

C
A

R
P

IN
T

ER
O

 
3,

6
 

0 
0 

1 
0 

0 
4,

6
 

**
*1

97
3*

*
 

EL
 H

A
D

D
A

D
 D

A
IA

N
 K

H
O

LO
U

D
 

* 
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
0,

5
 

0 
0 

0 
2 

0 
2,

5
 

**
*2

24
1*

*
 

EL
 H

A
M

M
A

N
I K

A
N

JA
A

 R
A

D
I A

H
M

ED
 

  
P

IN
TO

R
 

1,
9

 
3,

6
 

0 
1 

0 
0 

6,
5

 

**
*6

15
2*

*
 

EL
 H

IC
H

O
U

 E
L 

H
IM

YA
N

I M
U

ST
A

P
H

A
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
0,

6
 

0 
0 

1 
0 

0 
1,

6
 

**
*2

15
1*

*
 

EL
 ID

R
IS

SI
 IH

SS
A

N
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
15

,7
 

3 
0 

0 
2 

0 
20

,7
 

**
*0

88
2*

*
 

EL
 J

A
AY

D
I A

B
D

ES
EL

A
M

 Y
U

SR
A

 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

1,
1

 
0 

0 
0 

2 
0 

3,
1

 

**
*3

74
5*

*
 

EL
 K

A
D

I S
O

A
D

 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

15
,3

 
2,

4
 

0 
1 

2 
0 

20
,7

 

**
*5

19
7*

*
 

EL
 K

H
A

N
C

H
O

U
F 

M
O

H
A

M
ED

 H
A

YA
R

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0,
4

 
0 

0 
0 

2 
0 

2,
4

 

**
*1

99
7*

*
 

EL
 L

A
G

H
M

IC
H

 A
M

N
A

D
 B

A
R

H
O

U
N

 D
IH

A
N

E 
  

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

3,
4

 
0,

6
 

0 
0 

0 
0 

4 

**
*6

25
3*

*
 

EL
 M

EZ
G

U
EL

D
I C

H
A

R
A

I E
L 

O
U

A
ZZ

A
N

I Z
IN

EB
 

  
TE

C
.IN

ST
A

LA
C

IO
N

ES
 E

LÉ
C

TR
IC

A
S 

7,
5

 
0 

2 
1 

2 
1 

13
,5

 

**
*1

34
4*

*
 

EL
 M

R
A

B
ET

 M
O

H
A

M
ED

 H
A

LI
M

A
 

  
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
2,

4
 

0 
0 

0 
2 

0 
4,

4
 

**
*9

30
7*

*
 

EL
 O

IL
I H

A
M

ID
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
17

,8
 

3 
0 

1 
2 

0 
23

,8
 

**
*5

04
7*

*
 

EL
 O

U
TM

A
N

I E
C

H
C

H
A

O
U

N
 H

A
FS

A
 

* 
C

O
N

SE
R

JE
 

11
,3

 
3 

2 
0 

0 
0 

16
,3

 

**
*0

77
6*

*
 

EN
FE

D
 D

A
L 

A
H

M
ED

 N
U

R
IA

 
  

C
O

N
SE

R
JE

 
12

,9
 

0,
6

 
0 

0 
2 

0 
15

,5
 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.384 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

 
**

*7
84

9*
*

 
EN

FE
D

D
A

L 
M

O
H

A
M

ED
 N

A
B

IL
A

 
  

JE
FE

 D
E 

EQ
U

IP
O

 
3,

9
 

3,
6

 
3 

0 
0 

0 
10

,5
 

**
*2

40
4*

*
 

ES
C

R
IV

Á
 B

A
ST

ID
A

 M
IR

EI
A

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0,
7

 
0 

0 
0 

0 
0 

0,
7

 

**
*8

68
5*

*
 

FE
R

N
A

N
D

EZ
 A

SE
N

SI
O

 M
A

R
IA

 J
O

SE
 

  
JE

FE
 D

E 
EQ

U
IP

O
 

3,
8

 
0 

3 
1 

0 
0 

7,
8

 

**
*0

78
3*

*
 

FE
R

N
A

N
D

EZ
 G

U
IJ

O
 M

A
R

IA
 D

EL
 P

IL
A

R
 

* 
M

O
ZO

 D
E 

C
A

R
G

A
 Y

 D
ES

C
A

R
G

A
 

0,
8

 
0 

2 
0 

0 
0 

2,
8

 

**
*1

48
7*

*
 

FE
R

N
Á

N
D

EZ
 L

EÓ
N

 J
ES

Ú
S 

  
TE

C
.S

IS
T.

M
IC

R
O

IN
FO

R
M

ÁT
IC

A
 Y

 R
ED

ES
 

5,
6

 
0 

0 
0 

0 
0 

5,
6

 

**
*0

55
3*

*
 

FE
R

N
A

N
D

EZ
 Q

U
IR

O
S 

C
A

R
M

EN
 M

A
R

IA
 

* 
C

O
N

SE
R

JE
 

1,
7

 
0,

6
 

2 
0 

2 
0 

6,
3

 

**
*1

46
4*

*
 

G
A

LE
R

A
 S

A
N

TA
N

TO
N

 M
A

R
IA

 
  

D
U

E 
0,

7
 

0 
0 

0 
2 

0 
2,

7
 

**
*0

66
6*

*
 

G
A

R
C

IA
 C

A
LL

E 
M

A
R

IA
M

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

1,
9

 
1,

2
 

0 
0 

0 
0 

3,
1

 

**
*2

34
0*

*
 

G
A

R
C

IA
 J

IM
EN

EZ
 C

LA
R

A
 

  
D

U
E 

1,
9

 
0 

0 
0 

2 
0 

3,
9

 

**
*1

99
2*

*
 

G
A

R
C

IA
 M

O
LI

N
A

 D
ES

IR
E 

C
A

R
M

EN
 

  
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
2 

0 
0 

0 
2 

0 
4 

**
*1

96
2*

*
 

G
A

R
C

ÍA
 S

A
LV

AT
IE

R
R

A
 Á

LV
A

R
O

 
  

TE
C

.S
IS

T.
M

IC
R

O
IN

FO
R

M
ÁT

IC
A

 Y
 R

ED
ES

 
2,

6
 

0 
0 

0 
2 

1 
5,

6
 

**
*2

39
9*

*
 

G
H

A
IL

A
N

 M
O

H
A

M
ED

 H
AY

A
R

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

4,
3

 
0 

0 
0 

2 
1 

7,
3

 

**
*7

03
3*

*
 

G
IL

 M
U

Ñ
O

Z 
IN

M
A

C
U

LA
D

A
 

  
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
1,

7
 

0 
0 

1 
0 

0 
2,

7
 

**
*0

75
7*

*
 

G
IL

ES
 P

O
N

S 
N

AT
A

LI
A

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

4,
4

 
0 

0 
0 

2 
1 

7,
4

 

**
*1

50
5*

*
 

G
O

M
EZ

 C
O

R
TE

S 
A

N
A

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

1,
9

 
0 

0 
0 

0 
0 

1,
9

 

**
*1

71
7*

*
 

G
O

M
EZ

 P
ER

EZ
 N

AT
A

LI
A

 
  

D
U

E 
4,

1
 

0 
0 

0 
2 

0 
6,

1
 

**
*6

19
9*

*
 

G
O

N
ZA

LE
Z 

C
A

N
A

LE
S 

D
O

M
EN

EC
H

 G
U

IL
LE

R
M

O
 

  
C

O
N

SE
R

JE
 

12
,2

 
0 

0 
1 

2 
0 

15
,2

 

**
*1

27
6*

*
 

G
O

N
ZA

LE
Z 

R
AY

A
 J

A
V

IE
R

 
  

TE
C

.S
IS

T.
M

IC
R

O
IN

FO
R

M
ÁT

IC
A

 Y
 R

ED
ES

 
1 

0 
0 

0 
2 

1 
4 

**
*1

98
0*

*
 

G
R

A
N

A
D

O
 B

EN
IT

EZ
 M

A
R

IA
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
3,

9
 

0 
1 

0 
2 

0 
6,

9
 

**
*5

46
2*

*
 

G
U

ET
TA

Y 
FO

U
ZI

A
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
8,

8
 

1,
2

 
0 

0 
0 

0 
10

 

**
*5

36
2*

*
 

H
A

D
D

A
D

 J
EN

IA
H

 K
A

O
U

TA
R

 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
12

 
3 

1 
0 

2 
0 

18
 

**
*5

48
9*

*
 

H
A

ID
O

U
R

 E
L 

H
IC

H
O

U
 A

B
D

EL
K

A
D

ER
 

* 
P

IN
TO

R
 

1,
7

 
3,

6
 

0 
1 

0 
0 

6,
3

 

**
*2

23
2*

*
 

H
A

M
ED

 A
H

M
ED

 H
A

N
A

N
 

* 
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
0,

7
 

1,
2

 
0 

0 
0 

0 
1,

9
 

**
*6

76
8*

*
 

H
A

M
ED

 L
AY

A
SI

 H
A

B
B

A
S 

* 
C

O
N

SE
R

JE
 

0,
6

 
0 

0 
1 

0 
0 

1,
6

 

**
*1

44
4*

*
 

H
A

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 M
IR

IA
M

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0,
1

 
2,

4
 

0 
0 

0 
0 

2,
5

 

**
*8

77
9*

*
 

H
A

M
ID

O
 M

O
H

A
M

ED
 L

U
B

N
A

 
  

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

1,
1

 
3 

0 
0 

0 
0 

4,
1

 

**
*1

15
2*

*
 

H
A

N
N

AT
 N

A
B

IL
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
5,

5
 

1,
2

 
0 

0 
2 

0 
8,

7
 

**
*6

28
2*

*
 

H
A

R
R

O
U

S 
R

A
C

H
ID

 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

0,
8

 
3 

1 
1 

0 
0 

5,
8

 

**
*1

74
2*

*
 

H
A

R
R

U
S 

C
H

A
IR

I M
A

G
D

A
 

* 
C

O
N

SE
R

JE
 

12
,2

 
3 

1 
1 

0 
0 

17
,2

 

**
*0

65
6*

*
 

H
A

SS
A

N
 M

O
H

A
M

ED
 M

U
ST

A
FA

 
  

TE
C

.S
IS

T.
M

IC
R

O
IN

FO
R

M
ÁT

IC
A

 Y
 R

ED
ES

 
1,

8
 

2,
4

 
3 

0 
0 

0 
7,

2
 

**
*5

22
6*

*
 

H
E

JJ
O

U
JI

 J
YA

R
 A

B
D

ES
LA

M
 

  
JE

FE
 D

E 
EQ

U
IP

O
 

5,
3

 
0 

0 
1 

0 
0 

6,
3

 

**
*7

21
9*

*
 

H
E

R
N

A
N

D
EZ

 F
ER

N
A

N
D

EZ
 G

LO
R

IA
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
7 

0 
0 

1 
0 

0 
8 

**
*0

42
6*

*
 

H
IC

H
O

 M
O

H
A

M
ED

 N
A

W
A

L 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

1,
7

 
1,

2
 

0 
0 

0 
0 

2,
9

 

**
*4

72
1*

*
 

H
IC

H
O

U
 T

A
LL

A
L 

A
H

M
ED

 
  

A
LB

A
Ñ

IL
 

3,
6

 
0,

6
 

0 
1 

0 
0 

5,
2

 

**
*2

87
0*

*
 

H
O

R
N

IL
LO

S 
LO

G
R

O
SA

N
 N

AT
A

LI
A

 
  

D
U

E 
0,

6
 

0 
0 

0 
0 

0 
0,

6
 

**
*9

81
8*

*
 

H
O

SS
A

IN
 M

O
H

A
M

ED
 N

A
D

IA
 

  
JE

FE
 D

E 
EQ

U
IP

O
 

3,
6

 
2,

4
 

1 
1 

0 
0 

8 

**
*9

93
1*

*
 

H
O

SS
A

IN
 M

O
H

A
M

ED
 S

U
C

A
IN

A
 

  
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
1,

9
 

0,
6

 
0 

0 
0 

0 
2,

5
 

**
*7

18
0*

*
 

IB
A

Ñ
EZ

 G
U

TI
ER

R
EZ

 M
A

R
IA

 J
ES

U
S 

  
M

O
ZO

 D
E 

C
A

R
G

A
 Y

 D
ES

C
A

R
G

A
 

13
,6

 
0 

0 
1 

0 
0 

14
,6

 

**
*9

37
3*

*
 

IH
A

D
D

A
D

EN
 A

B
D

EL
K

A
D

ER
 N

A
IM

A
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
7 

0,
6

 
1 

0 
0 

0 
8,

6
 

**
*9

80
9*

*
 

K
A

R
M

O
U

N
 M

O
H

A
M

ED
 C

H
E

IM
A

K
 

  
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
1,

8
 

2,
4

 
0 

0 
0 

0 
4,

2
 

**
*0

19
4*

*
 

K
A

R
R

O
U

K
 M

O
H

A
M

ED
 N

A
W

A
L 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
5,

3
 

2,
4

 
0 

0 
0 

0 
7,

7
 

**
*8

01
6*

*
 

K
A

SS
EM

 B
U

JI
A

R
 IS

A
A

C
 

* 
A

LB
A

Ñ
IL

 
3,

6
 

0,
6

 
0 

1 
0 

0 
5,

2
 

**
*0

18
8*

*
 

K
A

SS
EN

 S
A

D
EK

 F
A

R
A

H
 

  
C

O
N

SE
R

JE
 

14
,5

 
1,

2
 

1 
0 

0 
0 

16
,7

 

**
*0

68
1*

*
 

KU
R

I S
U

SI
 D

A
H

M
O

U
N

I S
A

ID
A

 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

5,
3

 
3,

6
 

0 
0 

0 
0 

8,
9

 

**
*0

17
2*

*
 

LA
A

K
EL

 M
O

H
A

M
ED

 R
AY

A
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
5,

3
 

1,
2

 
0 

0 
0 

0 
6,

5
 

**
*8

38
1*

*
 

LA
A

R
B

I C
H

E
R

IF
 M

U
ST

A
FA

 
  

P
IN

TO
R

 
1,

7
 

1,
2

 
0 

1 
0 

0 
3,

9
 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.385 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

 
**

*8
96

1*
*

 
LA

A
R

B
I H

A
M

ED
 M

O
N

SE
F 

* 
P

IN
TO

R
 

1,
8

 
3 

0
 

1 
0 

0 
5,

8
 

**
*5

22
3*

*
 

LA
A

R
B

I L
A

A
R

B
I F

AT
IH

A
 

* 
C

O
N

SE
R

JE
 

14
,1

 
0,

6
 

1
 

0 
0 

0 
15

,7
 

**
*8

90
7*

*
 

LA
H

SE
N

 C
H

E
R

G
U

I M
ER

IE
M

 
* 

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

1,
7

 
3 

0
 

0 
0 

0 
4,

7
 

**
*5

17
6*

*
 

LA
H

SE
N

 E
L 

G
H

A
R

B
I S

U
M

AY
A

 
* 

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0,
8

 
0 

0
 

0 
0 

0 
0,

8
 

**
*1

41
8*

*
 

LA
YA

SI
 R

A
M

IR
EZ

 A
ID

A
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
3,

9
 

0 
0

 
0 

2 
1 

6,
9

 

**
*9

92
8*

*
 

LE
O

N
 A

TE
N

C
IA

 B
EG

O
Ñ

A
 

  
C

O
N

SE
R

JE
 

12
,3

 
2,

4
 

0
 

1 
0 

0 
15

,7
 

**
*5

47
5*

*
 

LH
IC

H
O

U
 H

A
N

N
AT

 H
A

B
IB

A
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
8,

8
 

1,
2

 
0

 
1 

0 
0 

11
 

**
*3

06
9*

*
 

LO
P

EZ
 O

R
TE

G
A

 M
IR

IA
N

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

3,
6

 
3 

0
 

0 
0 

0 
6,

6
 

**
*1

67
8*

*
 

LO
P

EZ
 S

EV
IL

LA
 P

R
IS

C
IL

A
 

  
C

U
ID

A
D

O
R

 D
E 

A
N

IM
A

LE
S 

0,
7

 
0 

0
 

0 
2 

0 
2,

7
 

**
*6

68
3*

*
 

M
A

R
FI

L 
G

U
TI

ER
R

EZ
 A

LI
C

IA
 

  
C

O
N

SE
R

JE
 

14
 

0 
1

 
1 

0 
0 

16
 

**
*1

30
7*

*
 

M
A

R
Q

U
EZ

 G
A

LA
N

 A
N

A
 IS

A
B

EL
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
4,

3
 

0 
0

 
0 

2 
0 

6,
3

 

**
*1

99
5*

*
 

M
A

R
TI

N
 T

ER
U

EL
 IR

EN
E 

  
D

U
E 

0,
8

 
0 

0
 

0 
2 

0 
2,

8
 

**
*7

51
3*

*
 

M
A

R
TI

N
EZ

 C
IL

LE
R

U
EL

O
 A

N
A

 M
A

R
IA

 
  

C
O

N
SE

R
JE

 
12

,6
 

0 
0

 
1 

2 
0 

15
,6

 

**
*4

72
6*

*
 

M
A

R
TI

N
EZ

 M
U

EL
A

 S
A

R
A

 
  

C
O

N
SE

R
JE

 
12

,8
 

0 
1

 
0 

2 
1 

16
,8

 

**
*4

86
6*

*
 

M
A

R
ZO

K
 M

EL
LO

U
K

 IK
R

A
M

 
* 

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0,
1

 
0,

6
 

1
 

0 
0 

0 
1,

7
 

**
*1

79
4*

*
 

M
AT

A
 G

A
R

C
IA

 J
O

SE
 M

A
N

U
EL

 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

15
,3

 
1,

2
 

0
 

0 
2 

1 
19

,5
 

**
*7

63
7*

*
 

M
EN

D
O

ZA
 R

U
IZ

 M
 V

IR
G

IN
IA

 
  

C
O

N
SE

R
JE

 
12

,5
 

0 
0

 
1 

2 
0 

15
,5

 

**
*6

81
3*

*
 

M
ES

A
 E

SC
O

B
A

R
 J

ES
U

S 
  

C
O

N
D

U
C

TO
R

 
4,

3
 

0 
0

 
1 

0 
0 

5,
3

 

**
*1

32
5*

*
 

M
EZ

ZI
A

N
 H

A
M

ED
I N

IH
A

D
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
6,

8
 

1,
2

 
1

 
0 

0 
0 

9 

**
*0

13
2*

*
 

M
IG

U
EL

 P
ER

EA
 M

A
R

IA
 C

A
R

M
EN

 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
0,

3
 

0 
0

 
1 

0 
0 

1,
3

 

**
*7

78
9*

*
 

M
IL

U
D

I A
H

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 A
LI

 
  

C
O

N
D

U
C

TO
R

 
1

 
3 

1
 

0 
2 

0 
7 

**
*1

47
6*

*
 

M
IM

U
N

D
 S

O
U

SS
I A

N
IS

A
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
5,

3
 

2,
4

 
0

 
0 

0 
0 

7,
7

 

**
*7

39
9*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
B

D
EL

 L
A

H
 A

M
A

R
 

* 
JA

R
D

IN
ER

O
 

1,
8

 
0,

6
 

0
 

1 
0 

0 
3,

4
 

**
*9

84
3*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
B

D
EL

 L
A

H
 M

A
LL

D
A

 
  

JE
FE

 D
E 

EQ
U

IP
O

 
3,

8
 

2,
4

 
0

 
0 

0 
0 

6,
2

 

**
*1

99
3*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
B

D
EL

 L
A

H
 M

ER
IA

M
 

* 
C

O
N

SE
R

JE
 

6,
9

 
1,

2
 

0
 

0 
0 

0 
8,

1
 

**
*1

11
1*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
B

D
EL

K
A

D
ER

 Y
A

SM
IN

A
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
3,

7
 

0 
0

 
0 

2 
1 

6,
7

 

**
*0

37
3*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
B

D
ER

R
A

H
A

M
A

N
 B

O
SR

A
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
4,

4
 

0 
0

 
0 

2 
1 

7,
4

 

**
*0

89
5*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
B

D
ES

EL
A

M
 H

A
M

ID
O

 
  

C
A

R
P

IN
T

ER
O

 
1,

8
 

1,
2

 
0

 
1 

0 
0 

4 

**
*7

61
9*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
B

D
ES

EL
A

M
 M

O
H

A
M

ED
 

* 
O

R
D

EN
A

N
ZA

 
1,

7
 

1,
2

 
1

 
1 

2 
0 

6,
9

 

**
*1

65
8*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
B

SE
LA

M
 W

A
R

D
A

 
  

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

2,
2

 
0 

1
 

0 
2 

0 
5,

2
 

**
*8

09
6*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
H

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

5,
3

 
0,

6
 

0
 

1 
0 

0 
6,

9
 

**
*0

81
3*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
H

M
ED

 S
A

M
IA

 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

3,
7

 
0 

0
 

0 
2 

1 
6,

7
 

**
*2

03
0*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
H

M
ED

 U
A

FA
H

 
* 

EM
P

LE
A

D
O

 A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
 

0,
8

 
1,

2
 

3
 

1 
0 

0 
6 

**
*0

69
3*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
H

M
ED

 Y
A

SI
N

 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

0,
4

 
0 

0
 

0 
0 

0 
0,

4
 

**
*1

09
1*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
H

M
ED

 Y
A

SM
IN

A
 

  
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
2,

2
 

0 
0

 
0 

2 
0 

4,
2

 

**
*9

34
0*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
L 

LA
L 

LA
IL

A
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
3,

6
 

1,
2

 
2

 
0 

0 
0 

6,
8

 

**
*0

38
8*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
LI

 D
IN

A
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
0

 
0,

6
 

0
 

0 
0 

0 
0,

6
 

**
*1

14
3*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
LI

 F
AT

IM
A

 S
O

R
A

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

4,
3

 
0 

0
 

0 
2 

1 
7,

3
 

**
*0

24
8*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
LI

 J
A

D
IL

LA
 

* 
C

O
N

SE
R

JE
 

12
,4

 
3,

6
 

1
 

1 
0 

0 
18

 

**
*0

08
8*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
LI

 M
IN

A
 

* 
C

O
N

SE
R

JE
 

13
,6

 
1,

2
 

1
 

1 
0 

0 
16

,8
 

**
*1

66
4*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
O

M
A

R
 M

ER
IE

M
 

  
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
0,

2
 

0 
0

 
0 

0 
0 

0,
2

 

**
*1

74
4*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 A
TR

A
R

Y 
H

U
D

A
 

* 
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
1

 
0 

0
 

0 
2 

1 
4 

**
*1

44
3*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 B
A

C
H

IR
 S

O
R

AY
A

 
  

C
O

N
SE

R
JE

 
12

,9
 

0 
1

 
0 

2 
0 

15
,9

 

**
*9

13
4*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 B
U

TA
H

A
R

 J
A

LI
L 

  
C

O
N

D
U

C
TO

R
 

2,
7

 
3 

0
 

1 
2 

0 
8,

7
 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.386 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

 
**

*1
68

3*
*

 
M

O
H

A
M

ED
 D

R
IS

 M
O

H
A

M
ED

 
  

TE
C

.M
ED

IO
 P

.R
.L

. 
6,

2
 

0 
0 

0 
2 

1 
9,

2
 

**
*1

38
2*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 E
L 

B
A

H
O

U
D

I S
A

LI
H

A
 

* 
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
1,

9
 

2,
4

 
0 

0 
0 

0 
4,

3
 

**
*1

61
1*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 H
A

D
D

A
D

 IM
A

D
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
0,

6
 

0 
0 

0 
2 

0 
2,

6
 

**
*1

75
9*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 H
A

D
I S

A
M

IR
A

 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
4,

3
 

0 
1 

0 
2 

0 
7,

3
 

**
*0

37
2*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 H
A

M
ED

 K
A

R
IM

A
 

  
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
0,

4
 

0,
6

 
0 

0 
0 

0 
1 

**
*3

18
8*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 H
A

M
ED

 N
AY

IB
 

  
C

O
N

SE
R

JE
 

17
,3

 
0,

6
 

0 
1 

0 
0 

18
,9

 

**
*1

19
8*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 H
A

M
ED

 R
A

M
IA

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

4,
4

 
0 

0 
0 

2 
1 

7,
4

 

**
*0

94
5*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 H
A

R
R

O
U

S 
H

A
LL

A
R

 
  

D
U

E 
1,

9
 

2,
4

 
0 

0 
0 

0 
4,

3
 

**
*0

35
0*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 M
A

R
ZO

K
 A

B
D

ER
R

A
C

H
ID

 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
10

,5
 

3,
6

 
1 

1 
0 

0 
16

,1
 

**
*1

67
2*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 H
A

LL
A

R
 

  
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
2,

4
 

0 
0 

0 
2 

1 
5,

4
 

**
*4

79
1*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 H
A

N
A

N
 

  
D

U
E 

3,
4

 
0 

0 
0 

2 
0 

5,
4

 

**
*9

26
9*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 H
O

SS
A

IN
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
5,

9
 

3 
0 

1 
0 

0 
9,

9
 

**
*0

49
7*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 K
A

U
TA

R
 

* 
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
5,

3
 

2,
4

 
0 

0 
0 

0 
7,

7
 

**
*9

00
4*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 
* 

M
O

ZO
 D

E 
C

A
R

G
A

 Y
 D

ES
C

A
R

G
A

 
12

,4
 

2,
4

 
0 

1 
0 

0 
15

,8
 

**
*9

68
9*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 M
U

ST
A

FA
 

* 
FO

N
TA

N
ER

O
 

1,
7

 
2,

4
 

0 
1 

0 
0 

5,
1

 

**
*1

61
3*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 N
A

W
A

L 
  

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

1,
7

 
0 

0 
0 

2 
1 

4,
7

 

**
*1

57
9*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 M
O

H
A

M
ED

 N
IH

A
D

 
  

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

1,
9

 
0 

1 
0 

2 
0 

4,
9

 

**
*7

07
1*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 S
A

LA
H

 S
O

H
O

R
A

 
  

A
U

X
IL

IA
R

 E
N

FE
R

M
ER

ÍA
 

8,
8

 
0 

0 
1 

2 
0 

11
,8

 

**
*8

93
8*

*
 

M
O

H
A

M
ED

 S
EG

U
ER

 S
A

LA
H

 
* 

P
EÓ

N
 G

EN
ER

A
L 

3,
6

 
0,

6
 

0 
1 

2 
0 

7,
2

 

**
*8

63
8*

*
 

M
O

JT
A

R
 A

H
M

ED
 F

A
R

A
H

 
  

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

3,
5

 
2,

4
 

0 
0 

0 
0 

5,
9

 

**
*6

61
0*

*
 

M
O

LI
N

A
 M

O
R

EN
O

 J
O

SE
 M

A
R

IA
 

* 
FO

N
TA

N
ER

O
 

3,
6

 
3 

0 
1 

0 
0 

7,
6

 

**
*1

90
4*

*
 

M
O

N
D

EJ
A

R
 C

AT
EN

A
 J

ES
SI

C
A

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

6,
1

 
0,

6
 

0 
0 

0 
0 

6,
7

 

**
*6

98
7*

*
 

M
O

R
EJ

O
N

 G
A

R
C

IA
 M

A
R

IA
 D

EL
 P

IL
A

R
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
5,

3
 

0 
0 

1 
0 

0 
6,

3
 

**
*7

84
2*

*
 

M
O

R
IL

LA
 D

O
M

IN
G

U
EZ

 J
ES

U
S 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
5,

3
 

0 
1 

1 
0 

0 
7,

3
 

**
*9

60
2*

*
 

M
O

U
R

A
D

 M
A

R
D

I 
* 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

1 
0 

0 
0 

2 
0 

3 

**
*0

97
7*

*
 

M
O

YA
 G

A
R

C
IA

 B
O

R
JA

 
  

TE
C

.S
IS

T.
M

IC
R

O
IN

FO
R

M
ÁT

IC
A

 Y
 R

ED
ES

 
7 

0 
1 

0 
0 

0 
8 

**
*9

48
8*

*
 

M
U

ST
A

FA
 A

H
M

ED
 F

AT
IM

A
 

* 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
2,

2
 

3 
0 

1 
0 

0 
6,

2
 

**
*0

11
3*

*
 

M
U

ST
A

FA
 L

AY
A

C
H

I N
A

V
IL

A
 

* 
C

O
N

SE
R

JE
 

12
,2

 
4,

2
 

1 
0 

0 
0 

17
,4

 

**
*0

68
5*

*
 

N
A

V
A

R
R

O
 P

A
SC

U
A

L 
M

A
R

IA
 J

ES
U

S 
  

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

1,
7

 
0 

0 
0 

2 
1 

4,
7

 

**
*6

52
5*

*
 

O
R

G
A

M
B

ID
E 

P
EÑ

A
 A

SU
N

C
IO

N
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
5,

7
 

0 
0 

1 
0 

0 
6,

7
 

**
*8

81
3*

*
 

PA
R

EJ
A

 G
A

V
IR

A
 E

ST
EF

A
N

IA
 

  
C

O
N

SE
R

JE
 

12
,3

 
0 

0 
1 

2 
0 

15
,3

 

**
*7

67
4*

*
 

PA
R

EJ
A

 H
O

LG
A

D
O

 G
ER

M
A

N
 

  
TE

C
.S

U
PE

R
IO

R
 P

.R
.L

 
1,

9
 

0,
6

 
0 

1 
0 

0 
3,

5
 

**
*8

56
3*

*
 

PA
R

IS
I A

LI
 L

A
IL

A
 

* 
C

O
N

SE
R

JE
 

14
,1

 
4,

2
 

0 
0 

0 
0 

18
,3

 

**
*3

48
5*

*
 

P
EÑ

A
 R

O
SA

R
IO

 A
R

A
C

EL
YS

 
  

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

17
 

1,
2

 
0 

1 
2 

0 
21

,2
 

**
*7

22
3*

*
 

P
ER

EZ
 D

O
M

IN
G

U
EZ

 T
ER

ES
A

 
  

C
O

N
SE

R
JE

 
13

,9
 

0 
0 

1 
2 

0 
16

,9
 

**
*5

45
2*

*
 

P
ER

EZ
 L

O
PE

Z 
M

A
R

IA
 T

ER
ES

A
 

  
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
1 

0 
0 

1 
2 

0 
4 

**
*7

10
1*

*
 

Q
U

ER
O

 S
A

N
C

H
E

Z 
EN

C
A

R
N

A
C

IO
N

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

6,
9

 
0 

0 
1 

0 
0 

7,
9

 

**
*6

91
7*

*
 

R
EG

EN
 R

O
D

R
IG

U
EZ

 M
A

R
IA

 D
O

LO
R

ES
 

  
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
20

,7
 

0 
0 

1 
0 

0 
21

,7
 

**
*1

47
3*

*
 

R
EY

A
N

 A
C

H
ER

N
A

N
 B

O
U

C
H

R
A

 
* 

C
O

N
SE

R
JE

 
15

,3
 

2,
4

 
0 

0 
2 

1 
20

,7
 

**
*1

59
5*

*
 

R
K

IO
U

A
K

 L
A

H
A

SE
N

 S
A

M
IA

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

3,
6

 
0 

0 
0 

2 
1 

6,
6

 

**
*6

58
3*

*
 

R
O

D
R

IG
U

EZ
 G

A
R

ZO
N

 C
LA

U
D

IA
 M

A
R

IA
 

* 
C

O
N

SE
R

JE
 

1 
0 

0 
0 

2 
0 

3 

**
*9

49
6*

*
 

R
O

D
R

IG
U

EZ
 M

EN
A

 R
A

Q
U

EL
 M

IR
IA

M
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
5,

4
 

0 
0 

1 
0 

0 
6,

4
 

**
*4

85
5*

*
 

R
O

D
R

IG
U

EZ
 M

O
H

A
M

ED
 M

A
R

ÍA
 

  
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
0,

2
 

0 
1 

0 
2 

1 
4,

2
 

**
*1

56
0*

*
 

R
O

D
R

IG
U

EZ
 N

A
V

A
S 

A
N

G
EL

 M
A

N
U

EL
 

  
C

O
N

SE
R

JE
 

12
,2

 
0 

0 
0 

2 
1 

15
,2

 

**
*2

47
6*

*
 

R
O

M
A

N
 O

R
TI

Z 
M

A
R

IA
 

  
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
1,

7
 

0 
0 

0 
0 

0 
1,

7
 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.387 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

L
u

g
a
r 

d
e 

la
 p

u
b

li
ca

c
ió

n
: 

B
o

le
tí

n
 O

fi
c
ia

l 
d
e 

la
 C

iu
d
ad

 d
e 

C
eu

ta
 y

  
en

 e
l 
es

p
ac

io
 w

e
b
 d

e
l 
S

E
P

E
( 

w
w

w
.s

ep
e.

es
) 

P
la

zo
 d

e 
a
le

g
a
ci

o
n

es
: 

C
in

co
 d

ía
s 

h
á
b
il

e
s 

a 
p
ar

ti
r 

d
e
l 
d

ía
 s

ig
u

ie
n
te

 a
 l
a 

p
u
b
li

c
ac

ió
n
 e

n
 B

O
C

C
E

, 
 a

 p
re

se
n
ta

r 
O

fi
c
in

a 
d
e
l 
S

e
ll

ad
o

 (
C

al
le

 S
o

lí
s 

N
º2

),
 e

n
 h

o
ra

ri
o

 d
e 

9
:0

0
h
 a

 1
2
:0

0
h
 

 
A

u
ro

ra
 L

o
re

n
zo

 D
am

iá
n

 
D

IR
E

C
T

O
R

A
 D

E
 L

A
 O

F
IC

IN
A

 D
E

 P
R

E
S

T
A

C
IO

N
E

S
 Y

 E
M

P
L

E
O

 
F

E
C

H
A

 3
0
/0

8
/2

0
2
4

 

**
*4

91
5*

*
 

R
U

IZ
 M

AT
A

S 
PA

U
LA

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

1,
1

 
0 

0 
0 

2
 

0 
3,

1
 

**
*0

83
9*

*
 

SA
EZ

 M
A

R
TI

N
EZ

 IS
A

B
EL

 M
A

R
IA

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

5,
3

 
1,

2
 

0 
0 

0
 

0 
6,

5
 

**
*9

77
8*

*
 

SA
IB

 A
B

D
ES

EL
A

M
 L

U
N

H
A

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

1,
1

 
0 

0 
0 

0
 

0 
1,

1
 

**
*8

93
2*

*
 

SA
IB

 H
A

M
ED

 A
B

D
EL

H
A

Y 
  

M
O

ZO
 D

E 
C

A
R

G
A

 Y
 D

ES
C

A
R

G
A

 
9,

1
 

3 
0 

1 
0

 
0 

13
,1

 

**
*5

48
5*

*
 

SA
LA

M
A

 A
LB

A
IT

A
R

 A
B

D
EL

LA
H

 
*

 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
13

 
3,

6
 

0 
1 

2
 

0 
19

,6
 

**
*5

15
9*

*
 

SA
LA

S 
A

N
D

Ú
JA

R
 M

A
R

IN
A

 
  

TE
C

.S
U

P.
IN

TE
G

R
A

C
IÓ

N
 S

O
C

IA
L 

3,
4

 
0 

0 
0 

2
 

1 
6,

4
 

**
*8

28
6*

*
 

SÁ
N

C
H

E
Z 

LA
YA

C
H

I D
IN

A
R

 
  

TE
C

.S
U

P.
 E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 IN

FA
N

TI
L 

7,
9

 
0 

0 
1 

2
 

0 
10

,9
 

**
*8

80
2*

*
 

SA
N

C
H

E
Z 

M
A

R
TI

N
 M

A
R

IA
 V

IC
TO

R
IA

 
  

C
U

ID
A

D
O

R
 D

E 
A

N
IM

A
LE

S 
0,

7
 

0 
0 

1 
2

 
0 

3,
7

 

**
*2

34
8*

*
 

SA
N

TO
LA

R
IA

 C
ER

V
A

N
TE

S 
TE

R
ES

A
 D

E 
JE

SU
S 

  
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
0,

5
 

0 
0 

0 
2

 
0 

2,
5

 

**
*1

87
1*

*
 

SA
N

TO
S 

B
A

R
R

IE
N

TO
S 

C
A

R
LO

S 
  

D
U

E 
0,

2
 

0 
0 

0 
2

 
0 

2,
2

 

**
*9

56
9*

*
 

SE
LM

A
N

I M
O

H
A

M
ED

 N
O

R
A

 
*

 
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
1,

7
 

0 
1 

0 
2

 
0 

4,
7

 

**
*8

34
9*

*
 

SE
R

R
A

N
O

 S
ED

A
N

O
 M

O
N

IC
A

 
  

D
U

E 
0,

4
 

2,
4

 
0 

1 
0

 
0 

3,
8

 

**
*2

45
3*

*
 

SI
A

LI
 O

U
AT

A
H

A
R

 N
A

IM
A

 
*

 
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
3,

6
 

1,
2

 
0 

0 
0

 
0 

4,
8

 

**
*7

18
9*

*
 

TA
N

JA
B

A
 N

A
IM

A
 

*
 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

2,
4

 
0 

1 
1 

0
 

0 
4,

4
 

**
*1

00
0*

*
 

TA
R

A
N

C
O

N
 D

E 
LO

S 
SA

N
TO

S 
ES

TI
V

A
LI

Z 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0,
1

 
3 

0 
0 

0
 

0 
3,

1
 

**
*8

79
4*

*
 

TA
V

IO
 M

EG
IN

A
 A

ID
A

 
  

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

0,
2

 
0 

0 
0 

2
 

0 
2,

2
 

**
*9

26
3*

*
 

TI
R

A
D

O
 M

A
C

IA
S 

SO
FI

A
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
5,

3
 

1,
2

 
0 

1 
0

 
0 

7,
5

 

**
*6

51
6*

*
 

TO
LE

D
O

 C
A

ST
IL

LO
 J

O
SE

FA
 

  
TE

C
.S

U
P.

 E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 IN
FA

N
TI

L 
5,

3
 

0 
0 

1 
0

 
0 

6,
3

 

**
*0

34
1*

*
 

TO
U

LI
 A

B
D

ES
EL

A
M

 M
ER

IE
M

 
*

 
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
0,

3
 

0,
6

 
0 

0 
0

 
0 

0,
9

 

**
*3

54
2*

*
 

TO
U

R
I F

AT
IH

A
 

  
P

ER
SO

N
A

L 
D

E 
LI

M
P

IE
ZA

 
15

,5
 

0,
6

 
0 

1 
2

 
1 

20
,1

 

**
*0

90
7*

*
 

U
C

ER
O

 M
A

R
IN

 A
N

A
 

  
TE

C
.S

IS
T.

M
IC

R
O

IN
FO

R
M

ÁT
IC

A
 Y

 R
ED

ES
 

7 
0 

1 
0 

0
 

0 
8 

**
*2

23
0*

*
 

V
A

LE
R

O
 D

EL
 B

A
R

C
O

 P
A

LO
M

A
 

*
 

TE
C

.A
TE

N
C

IÓ
N

 P
ER

SO
N

A
S 

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 

1,
9

 
1,

2
 

1 
0 

0
 

0 
4,

1
 

**
*1

24
1*

*
 

V
A

LL
EC

IL
LO

 R
O

D
R

IG
U

EZ
 E

ST
EF

A
N

IA
 

  
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
1,

8
 

0 
0 

0 
2

 
0 

3,
8

 

**
*3

48
5*

*
 

V
A

ZQ
U

EZ
 F

O
N

SE
C

A
 M

IR
IA

M
 

  
TE

C
.S

U
P.

IN
TE

G
R

A
C

IÓ
N

 S
O

C
IA

L 
4,

3
 

0 
0 

0 
2

 
1 

7,
3

 

**
*2

11
6*

*
 

V
ER

D
U

N
 D

O
M

IN
G

U
EZ

 O
LG

A
 N

U
R

IA
 

  
D

U
E 

0,
2

 
0 

0 
0 

0
 

0 
0,

2
 

**
*1

62
3*

*
 

YE
L 

LU
L 

EL
 B

A
K

K
A

LI
 M

A
R

IE
M

 
*

 
TE

C
.A

TE
N

C
IÓ

N
 P

ER
SO

N
A

S 
D

EP
EN

D
EN

C
IA

 
12

,2
 

0,
6

 
0 

0 
0

 
0 

12
,8

 

**
*9

80
2*

*
 

ZA
R

IO
H

 M
A

R
ZO

K
 F

AT
IM

A
 S

O
H

O
R

A
 

*
 

P
ER

SO
N

A
L 

D
E 

LI
M

P
IE

ZA
 

5,
1

 
1,

2
 

0 
0 

2
 

0 
8,

3
 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.388 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.389 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

Presentación de documentación de los seleccionados para el Programa de Inserción Laboral a través de obras o servicios 
de interés general y social 2024-2025. 

 Los seleccionados para el Programa de Inserción Laboral a través de obras o servicios de interés general y social 2024-2025, 
deberán enviar un correo electrónico a la dirección programadeinsercion@ceuta.es poniendo en asunto su número de DNI o NIE 

y adjuntando la siguiente documentación en formato PDF:  

Documentación a presentar: 

 Todas las ocupaciones:  

-Copia del DNI/NIE por ambas caras (en vigencia) 

 -Copia de la Tarjeta de la Seguridad Social.  

-Documento bancario con el número de cuenta o libreta.  

Además, para las siguientes categorías, se adjuntará la documentación complementaria indicada a continuación:  

ALBAÑIL:  

-Experiencia en la ocupación como Oficial de 1ª (contrato, nómina o certificado)  

-Autorización obtención información Carencia Delitos Naturaleza Sexual o Certificado.  

ASISTENTE EDUCATIVO:  

-Técnico Superior en Educación Infantil oTécnico Superior en Integración Social.  

-Autorización obtención información Carencia Delitos Naturaleza Sexual o Certificado.  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO: 

 -Título de Técnico Gestión Administrativa.  

AUXILIAR DE ENFERMERÍA:  

-Título de Técnico en Cuidados Auxiliares de enfermería.  

JEFE DE EQUIPO DE OBRAS:  

-ESO o equivalente.  

-Experiencia en la ocupación (contrato, nómina o certificado)  

-Autorización obtención información Carencia Delitos Naturaleza Sexual o Certificado.  

CARPINTERO: 

 -Experiencia en la ocupación como Oficial de 1ª (contrato, nómina o certificado) 

 -Autorización obtención información Carencia Delitos Naturaleza Sexual o Certificado.  

CONDUCTOR:  

-ESO o equivalente.  

-Carnet de conducir clase B y C  

CONSERJE:  

-Certificado de Escolaridad.  

-Autorización obtención información Carencia Delitos Naturaleza Sexual o Certificado.  

CUIDADOR DE ANIMALES:  

-Certificado de Escolaridad. 

 -Experiencia en la ocupación (nómina, contrato, certificado). 

 ELECTRICISTA:  

-Experiencia en la ocupación como Oficial de 1ª (contrato, nómina o certificado) o Técnico Instalaciones Eléctricas Automáticas.  

-Autorización obtención información Carencia Delitos Naturaleza Sexual o Certificado.  

FONTANERO:  

-Experiencia en la ocupación como Oficial de 1ª (contrato, nómina o certificado). 

 -Autorización obtención información Carencia Delitos Naturaleza Sexual o Certificado.  

JARDINERO: 

 -ESO o equivalente.  

-Experiencia o formación en la ocupación (contrato, nómina o certificado)  

-Autorización obtención información Carencia Delitos Naturaleza Sexual o certificado o Certificado. 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.390 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

 JEFE DE EQUIPO:  

-ESO o equivalente. 

 -Experiencia en la ocupación (contrato, nómina o certificado). 

 MOZO DE CARGA Y DESCARGA:  

-Estudios Primarios Completos.  

-Autorización obtención información Carencia Delitos Naturaleza Sexual o Certificado.  

ORDENANZA:  

-Estudios Primarios Completos.  

PEON:  

-Autorización obtención información Carencia Delitos Naturaleza Sexual o Certificado.  

PEON DE LIMPIEZA:  

-SOLO LOS DOCUMENTOS GENERALES  

PINTOR: 

 -Experiencia en la ocupación como Oficial de 1ª (contrato, nómina o certificado)  

-Autorización obtención información Carencia Delitos Naturaleza Sexual o Certificado.  

PROMOTOR AUTONOMIA PERSONAL:  

-Técnico en atención a personas en situación de dependencia.  

-Autorización obtención información Carencia Delitos Naturaleza Sexual o Certificado.  

TÉCNICO MEDIO EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES:  

-Título de Técnico Superior en Prevención de Riesgos Laborales.  

TECNICO EN SISTEMAS, MICROINFORMATICA Y REDES:  

-Técnico en Sistemas, Microinformática y Redes. 

 -Autorización obtención información Carencia Delitos Naturaleza Sexual o Certificado.  

 TÉCNICO SUPERIOR EN PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES:  

-Licenciatura o Grado y Master en Prevención de Riesgos Laborales.  

Una vez recibido el correo por el Negociado de Empleo se enviará al seleccionado un correo automático de confirmación de la 
recepción. Si el seleccionado no recibe dicho correo en 24 horas, tendrá que volver a enviar el correo adjuntando nuevamente la 
documentación requerida, debiendo comprobar que recibe el correo automático de confirmación. Para cualquier consulta al res-
pecto, podrá llamar al teléfono 956528002, 956528242, 956528231.  

Enlace para descargar el modelo de autorización de la información sobre la carencia de delitos de naturaleza sexual, rellenar y 
acompañar junto a la documentación:  

https://www.ceuta.es/documentos/AutorizacionEmpleo.pdf 

about:blank


                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.391 

BOCCE Extraordinario Nº68                                                                     Viernes 30 de Agosto de 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

——— o ———  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  
Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  
Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos 


